223              20                мая

Приказ

О создании государственной  аттестационной

комиссии по государственной итоговой аттестации

выпускников ГБПОУ ЧМТ

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря .2012 года №273-ФЗ «Об

образовании в Российской федерации», Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего профессионального образования,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 16

августа 2013 года № 968, руководствуясь, Распоряжением министерства образования

Иркутской области № 731-мр от 18 декабря 2017 года года «Об  утверждении председателей

ГЭК государственных профессиональных образовательных организация на 2018 год»,

распоряжением министерства Иркутской области от 20 декабря 2019 года №901-мр «Об

утверждении председателей ТЭК государственных профессиональных образовательных

организаций на 2020

Приказываю:

1. Создать государственную аттестационную комиссию по итоговой аттестации

выпускников техникума по профессии 1887Столяр строительный в следующем  составе:

 Председатель          Ваупшас Витаутас с. Иозаса, генеральный директор открытого

                                   акционерного общества «Чунский лесопромышленный комбинат»

 Зам. председателя   Васильева В.М. – директор ГБПОУ ЧМТ

 Члены комиссии     Кузьмина Я.И.  – зам. директора по УПР  ГБПОУ ЧМТ

                                   Яшина И.А.      – ст. мастер ГБПОУ ЧМТ

                                   Сморкалов Н.О – мастер п/о ГБПОУ ЧМТ

2. Утвердить график проведения квалификационного экзамена  выпускников, осваивающих

программу профессиональной  подготовки  (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по УПР

Кузьмину Я.И.

Директор ГБПОУ ЧМТ                                       В.М. Васильева

Исполнитель: Яшина И.А.

Разнарядка: канц., УПР, ст. мастер

Приложение 1

График

Проведения квалификационного экзамена   выпускников, осваивающих программу

профессиональной  подготовки   по профессии1887Столяр строительный

Г
р
у
п

п
а

П
р
о
ф

ес
си

я

В
и

д
 Г

И
А

Д
ат

а

п
р
о
в
ед

ен
и

я

Ф
о
р
м

а

п
р
о
в
ед

ен
и

я

М
ес

то

сд
ач

и

В
р
ем

я

сд
ач

и

СТ

- 18

1887

Столяр

строительный

Квалификационны

й экзамен

16.06.2020 дистанционна

я

к. 305 10-

00-

14-00

час